ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2017
	                                               № 24/131

пгт Кумены

	О предоставлении помещений для встреч с избирателями
зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам, представителям
 избирательных объединений в период подготовки и проведения выборов

 в единый день голосования
10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 47 Закона Кировской области от 28.06.2012        № 157-ЗО  «О выборах Губернатора Кировской области», статьей 43 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями 2 часа.
2. Определить помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности и пригодные для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий, согласно приложению.
3.  Предложить главам администраций городских и сельских поселений, директору КОГПО АУ «Куменский аграрно-технологический техникум» обеспечить своевременное рассмотрение поступающих заявок на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями и равные условия их использования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

           А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                             Н.В.Пескишева
ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

   А.Ж.Жаренов
Разослать: дело, поселения – 9, КОГП О АУ «КАТТ».
Пескишева Наталья Васильевна

2-16-89

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Куменского района
от 13.06.2017 № 24/131
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений находящихся в государственной и муниципальной собственности,  для встреч с избирателями  зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам, представителям избирательных объединений
в единый день голосования 10 сентября 2017 года
	Наименование

поселения
	Наименование помещения

	Березниковское

сельское поселение
	МКУ Березниковский сельский Дом культуры

	Большеперелазское

сельское поселение
	МКУ Большеперелазский сельский Дом культуры

МКУ Парфеновский сельский Дом культуры

	Верхобыстрицкое

сельское поселение
	МКУ Верхобыстрицкий сельский Дом культуры

	Вичевское

сельское поселение
	МКУ Вичевский Дворец культуры

Плотниковский сельский Дом культуры – филиал МКУ Вичевский Дворец культуры

	Вожгальское

сельское поселение
	МКУ Краснооктябрьский сельский Дом культуры

Чекотский сельский клуб – филиал МКУ Краснооктябрьский сельский Дом культуры

Ардашихинский сельский Дом культуры -  филиал МКУ Краснооктябрьский сельский Дом культуры

Бельтюговский сельский клуб – филиал МКУ Краснооктябрьский сельский Дом культуры

	Куменское

сельское поселение
	Дом ветеранов, комната отдыха

МКУК Быковский сельский Дом культуры

Рябиновская сельская библиотека – филиал МКУК Быковская сельская библиотека

	Речное

сельское поселение
	МКУ Речной сельский Дом культуры

Олимпийский сельский Дом культуры – филиал МКУ Речной сельский Дом культуры

	Куменское

городское поселение
	КОГПОАУ «Куменский  аграрно-технологический техникум»

	МКУ Куменский Центр Культуры Досуга

МКУ «Морянская сельская библиотека»

	Нижнеивкинское

городское поселение
	МКУ Дом культуры «Ивушка»

Читальный зал МКУ «Нижнеивкинская поселковая библиотека»

_______________